

TOFTEGAARD STENLILLE ApS

Møllegårdsvej 127
4295 Stenlille

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2017

Birthe Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOFTEGAARD STENLILLE ApS
Møllegårdsvej 127
4295 Stenlille

CVR-nr: 27126391
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 169.177, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016	2015
	kr.	tkr.
Årets resultat	169.177	65
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført af årets resultat	-230.823	-353
Foreslået udbytte	400.000	418
IALT	169.177	65
Selskabets egenkapital	3.717.921	3.967

Den foreslåede overskudsdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-23.201	-28.688
Bruttoresultat		-23.201	-28.688
Resultat af ordinær primær drift		-23.201	-28.688
Andre finansielle indtægter		299.362	190.538
Øvrige finansielle omkostninger		-57.817	-75.725
Ordinært resultat før skat		218.344	86.125
Skat af årets resultat	1	-49.167	-20.647
Årets resultat		169.177	65.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	418.000
Overført resultat		-230.823	-352.522
I alt		169.177	65.478

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		112.860	43.200
Tilgodehavender i alt		112.860	43.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.360.293	3.226.195
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.360.293	3.226.195
Likvide beholdninger		281.875	725.673
Omsætningsaktiver i alt		3.755.028	3.995.068
Aktiver i alt		3.755.028	3.995.068

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.192.921	3.423.744
Forslag til udbytte		400.000	418.000
Egenkapital i alt		3.717.921	3.966.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Skyldig selskabsskat		20.476	11.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		631	631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.107	28.324
Gældsforpligtelser i alt		37.107	28.324
Passiver i alt		3.755.028	3.995.068

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.423.744	418.000	3.966.744
Betalt udbytte			-418.000	-418.000
Årets resultat		-230.823	400.000	169.177
Egenkapital, ultimo	125.000	3.192.921	400.000	3.717.921

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	49095	20.647
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	72	-
	<u>49.167</u>	<u>20.647</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.